

Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº46/2024

PREGÃO ELETRONICO SRP 09/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 78/2024

ORGÃO GERENCIADOR A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N° 360, Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) JOSCELI BORGES COSTA (TR BORRACHARIA) INCSRITA NO CNPJ: 39.996.831/0001-09 COM SEDE NA RUA JOSÉ DE ALENCAR N° 208, CEP: 77.890-000, CENTRO ANANÁS TOCANTINS, REPRESENTADA PELA SENHORA: JOSCELI BORGES COSTA, ISCRITA NO CPF: 911.901.771-53 E RG: 430.331 SSP/TO RESIDENTE E DOMICILIADA NA CIDADE DE ANANÁS TOCENTINS.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa especializada no ramo de fornecimento de mão de obra de borracharia, os serviços compreendem: Remendo de pneus, montagem e desmontagens de pneus, troca de pneus e vulcanização de pneu que serão destinados a suprir as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social.

VALOR TOTAL: R\$ 23.460,00 (VINTE TRÊS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS)

VIGÊNCIA: sendo do **dia 21 março de 2024 a 20 de março de 2025**, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS, AOS 21 DIAS DE MARÇO 2024.

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

ORGÃO PARTICIPANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-21df68-210320242104183665